[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.10.2017                                      с. Туруханск                                     № 13 - 214
О даче согласия на создание муниципального казённого учреждения культуры «Дом культуры и досуга города Игарки»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Туруханского районного Совета депутатов от 15.09.2017 № 12-208 «О принятии органами местного самоуправления муниципального образования Туруханский район части полномочий органа местного самоуправления муниципального образования город Игарка», руководствуясь статьями 11, 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на создание муниципального казённого учреждения культуры «Дом культуры и досуга города Игарки».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по экономическому развитию, бюджету и собственности.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

                       Ю.М. Тагиров